DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DO
ENVELHECIMENTO PELO IDOSO EM UMA SOCIEDADE EM MUDANÇA de autoria de
KARINE KÁTIA IRIA LUIZ, SIMONE CALDAS TAVARES MAFRA, MARIA DAS DÔRES
SARAIVA DE LORETO, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php